ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DOM BOSCO
PROCESSO SELETIVO AGEVAP Nº 001/2018

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2018 – Confirmação de data,

horário e local de realização das provas objetivas e redação técnica.

O Sr. André Luis de Paula Marques, Diretor-Presidente da Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia

Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul – AGEVAP e o Sr. Onofre Bueno Filho, Coordenador do Processo Seletivo

AGEVAP nº 001/2018, no uso de suas atribuições legais, torna pública a confirmação de data, horário e local

de realização das provas objetivas e de redação técnica para o referido processo seletivo, conforme

estabelecido a seguir:

 As provas para o Processo Seletivo AGEVAP 001/2018 realizar-se-ão na cidade de Resende – Rio de

Janeiro, na data prevista de 16 de dezembro de 2018, de 13h às 17h, para todas as vagas/funções;

 O candidato deverá comparecer ao local determinado para as provas com 1 (uma) hora de

antecedência do horário estipulado, sendo admitido na sala de provas apenas o candidato que

estiver com o comprovante de inscrição e/ou comprovante de pagamento e munido de documento

oficial de identidade com fotografia e assinatura. Será exigida a apresentação do original, não

sendo aceitas cópias, ainda que autenticadas.

 O local de realização da prova será a cidade de Resende – Rio de Janeiro, no campus da AEDB –

Associação Educacional Dom Bosco (Avenida Cel. Prof. Antônio Esteves, Nº 1, Bairro Campo de

Aviação);

 Consultar item 4, do Edital 001/2018 para maiores informações a respeito das orientações gerais

para realização das provas.

Resende, 01 de dezembro de 2018

Onofre Bueno Filho

Coordenador do Processo Seletivo - AEDB

André Luis de Paula Marques

Diretor-Presidente da AGEVAP